
             
 
 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
veřejné zakázky 

 

 

„Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 – učebna 

přírodovědných předmětů: dodávka IT vybavení“ 
 

zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  1 598 336,00 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 11.03.2025 

  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel.: +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


             
 
 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel oznamuje, že vybraným dodavatelem pro plnění výše uvedené veřejné zakázky je účastník 

zadávacího řízení 

 

Název Sídlo Právní forma 

FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské 

Hory 
Obchodní společnost 

 

 

Odůvodnění výběru  
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil, že jediným kritériem 

hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídka vybraného dodavatele byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel 

zároveň prokázal kvalifikaci. 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek   

Pořadí 

Číslo 

nabídky Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez 

DPH  Hodnocení 

        Kč přepočet* (%) (0-100 %) 

1 2 FLAME System s.r.o.  26846888 1 485 000,00 100 100 

(jednotky) 

     [váha kritéria] 

     * přepočet v rámci kritéria 

     

Nabídka č. 1 byla ve lhůtě pro podání nabídek zneplatněna.  

 

Seznam vyloučených účastníků: 

Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 

 

Splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení 

Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona provedl posouzení nabídky vybraného dodavatele, a to z 

hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele, tj. posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel řádně prokázal splnění všech 

požadavků, stanovených zákonem a splnění požadavků, stanovených zadavatelem. Seznam dokladů, 

kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, a dalších dokladů pro splnění podmínek účasti v 

zadávacím řízení tvoří přílohy č. 1 a č. 2 tohoto oznámení.  

 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení Oznámení o výběru 

dodavatele.  



             
 
 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

  

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 

Příloha č. 2 – Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – 1. a 2. jednání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             
 
 

 

Příloha č. 1 

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

Název:    FLAME System s.r.o.  

Sídlo:    Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory    

IČ:     26846888 

Právní forma:   obchodní společnost 

Forma podniku:  malý/střední podnik 

Forma akcií:   nerelevantní 

  

Podrobný výčet dokladů, předložených dodavatelem, je obsažen ve Zprávě z posouzení a hodnocení 

nabídek, která je Přílohou č. 2 tohoto Oznámení. Nad rámec uvedeného si zadavatel vyžádal 

předložení následujících originálů dokladů, které byly v rámci nabídky dodavatele prokázány formou 

čestného prohlášení nebo kopií dokladu: 

 

 Základní způsobilost dle § 75 zákona: 

Doložen Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický originál ze dne 03.06.2025 

 

 Profesní způsobilost dle § 77 zákona: 

Doložen Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický originál ze dne 03.06.2025 

 

 Technická kvalifikace dle § 79 zákona: 

Seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

ze dne 02.06.2025 (doložen v rámci nabídky dodavatele)  

 

 Identifikace skutečného majitele: 

Zadavatel si informaci týkající se skutečného majitele vybraného dodavatele ověřil z Evidence 

skutečných majitelů dne 02.06.2025 a výpis z Evidence eviduje.   

 

 Seznam podododavatelů 

Nerelevantní – dodavatel v rámci nabídky čestně prohlásil, že k plnění zakázky nebude využívat 

poddodavatel 

 

 Informace k druhotnému SW 

Doloženo sdělení dne 20.06.2025 -  v rámci plnění zakázky nebude dodán druhotný SW.  

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před dnem podání nabídky. 

 

Dodavatel mohl prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 zákona výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona 

b) profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti 

Tento výpis nenahrazuje prokázání technické kvalifikace. 

 

 


		2025-06-20T11:56:11+0200




